

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
№ 47, согласно приложения № 1

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
1 (один) рабочий день, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
905 655,00 тенге.

Условия платежа:
В течение 6 месяцев после получения товара.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «13» ноября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 13 часов 00 минут «13» ноября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:
1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/05.11.2019 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Топливный насос низкого	К-701	шт	1	13 500,00	13 500,00
2	прокладка клап. Крышки	ТВЭКС	шт	1	1 100,00	1 100,00
3	герметик	технический	шт	1	950,00	950,00
4	лампочка габарит 12В Газ -53, Газ 66	Газ 53, Газ 66	шт	10	95,00	950,00
5	реле поворотов УАЗ	УАЗ 390945-330	шт	1	4 600,00	4 600,00
6	РВД ключ 19 дл 1м	Урал 5557	шт	1	3 500,00	3 500,00
7	генератор МТЗ	МТЗ	шт	1	34 000,00	34 000,00
8	ремень 1700 (Б)	ТВЭКС	шт	2	2 700,00	5 400,00
9	бендикс старт Газ 66	Газ 66	шт	1	3 500,00	3 500,00
10	втулки стартера Газ 66	Газ 66	к-т	1	1 100,00	1 100,00
11	корзина сцепления	УАЗ 390995-360	шт	1	20 250,00	20 250,00
12	диск сцепления	УАЗ 390995-360	шт	1	15 200,00	15 200,00
13	Газо-распределительный механизм	УАЗ 390995-360	шт	1	42 200,00	42 200,00
14	прокладка свечных колодцев	УАЗ 396252	к-т	1	1 700,00	1 700,00
15	паронит МТЗ	МТЗ	шт	1	2 025,00	2 025,00
16	ремень 1220	МТЗ	шт	1	1 600,00	1 600,00
17	датчик ДПДЗ	УАЗ 390995-370	шт	1	4 350,00	4 350,00
18	катушка Б-116	Газ 53	шт	1	6 750,00	6 750,00
19	маслостойкая резина	МТЗ	шт	1	2 100,00	2 100,00
20	графитная смазка 0,5кг	УАЗ 390995-370	шт	1	1 600,00	1 600,00
21	подушка двигот	Урал 42112	шт	1	8 800,00	8 800,00
22	палец реактивной тяги в сборе	Урал 42112	шт	2	8 100,00	16 200,00
23	электроразъем VOLVO	Volvo Fh	к-т	1	8 100,00	8 100,00
24	ремень 1250	ТВЭКС	шт	1	1 600,00	1 600,00
25	комплект шкворней	УАЗ 390995-360	к-т	1	14 300,00	14 300,00
26	РВД/ключ 24 дл 1м	Урал 5557	шт	1	2 570,00	2 570,00
27	турбокомпрессор	Камаз 44108	шт	2	121 500,00	243 000,00
28	патрубок Ф60	МТЗ	шт	1	1 050,00	1 050,00
29	РВД ключ 22 дл 0,5м	ДонгФенг	шт	2	4 600,00	9 200,00
30	диск сцепления	УАЗ 390995-360	шт	1	15 200,00	15 200,00
31	выжимной подшипник	УАЗ 390995-360	шт	1	10 100,00	10 100,00
32	прокладки ГБЦ	УАЗ 220602	шт	1	2 600,00	2 600,00
33	термостат	УАЗ 390995-360	шт	1	4 250,00	4 250,00
34	кулиса	УАЗ 390995-360	шт	1	23 600,00	23 600,00
35	ось педали сцепления	УАЗ 390995-360	шт	1	6 750,00	6 750,00
36	втулка рычага КПП	УАЗ 390995-360	шт	2	340,00	680,00
37	патрубки возд	УАЗ 390995-360	шт	1	6 750,00	6 750,00
38	шруз дл УАЗ	УАЗ 390995-360	шт	1	38 900,00	38 900,00
39	патрубок Ф50	Камаз 44108	шт	1	1 350,00	1 350,00
40	фильтр воздушный	Ваз 2131	шт	1	2 050,00	2 050,00
41	фильтр топливный	Ваз 2131	шт	2	340,00	680,00
42	фильтр масляный	Ваз 2131	шт	1	2 600,00	2 600,00
43	бензонасос УАЗ	УАЗ 390995-370	шт	2	8 450,00	16 900,00
44	нансос НШ-50 прав	Газ 66	шт	1	25 000,00	25 000,00
45	прокладка клап крышки	ТВЭКС	шт	1	500,00	500,00
46	реле поворотов	К-700	шт	1	1 700,00	1 700,00
47	подшипник 42207	Газ 53	шт	1	2 700,00	2 700,00
48	подшипник 50307	Газ 53	шт	2	2 300,00	4 600,00
49	подшипник 50209	Газ 53	шт	1	1 900,00	1 900,00
50	блок шестерен	Газ 53	шт	1	34 000,00	34 000,00
51	шестерня 2-ой перед Газ -53	Газ 53	шт	1	8 800,00	8 800,00

52	шестерня скользящая	Газ 53	шт	1	8 800,00	8 800,00
53	блок шестерен задн хода	Газ 53	шт	1	7 000,00	7 000,00
54	подшипник 688911	Газ 53	шт	1	2 300,00	2 300,00
55	муфта выжимного подшипника	Газ 53	шт	1	2 700,00	2 700,00
56	барабан тормозной	Камаз 44108	шт	1	44 000,00	44 000,00
57	колодка тормозная с накладками	Камаз 44108	шт	3	21 600,00	64 800,00
58	пружина тормозной колодки Камаз-Евро	Камаз 44108	шт	4	1 000,00	4 000,00
59	накладка тормозная	Камаз 44108	шт	5	1 450,00	7 250,00
60	к-т заклепок тормозной колодки	Камаз 44108	шт	2	1 350,00	2 700,00
61	ось тормозной колодки Кмаз Евро	Камаз 44108	шт	3	2 700,00	8 100,00
62	фильтр воздушный Камаз Евро	Камаз 44108	шт	1	12 150,00	12 150,00
63	очиститель воздуха 740-1109560-10	Урал 5557	шт	1	5 000,00	5 000,00
64	фильтр масляный	Урал 5557	шт	2	1 000,00	2 000,00
65	фильтр топливный	Урал 5557	шт	2	450,00	900,00
66	ремкомплект топл фильтра	Урал 5557	шт	1	350,00	350,00
67	ремкомплект масл фильтра	Урал 5557	к-т	1	350,00	350,00
68	ремень 1280	Урал 5557	шт	1	1 150,00	1 150,00
69	лампочка поворот 24В	Урал 5557	шт	3	95,00	285,00
70	лампочка габорит 24В	Урал 5557	шт	3	105,00	315,00
71	лампочка Н1	Камаз 43118	шт	4	500,00	2 000,00
72	ремень 1703	Камаз 43118	шт	1	4 050,00	4 050,00
73	ремень 1220	УАЗ 390995-421	шт	1	4 200,00	4 200,00
74	фильтр воздушный	Маз 5340	шт	1	6 500,00	6 500,00
75	фильтр масляный ЯМЗ	Маз 5340	шт	1	6 400,00	6 400,00
76	фильтр топливный ЯМЗ	Маз 5340	шт	2	4 700,00	9 400,00
77	ремень 1320	Урал 5557	шт	1	1 150,00	1 150,00
78	фильтр грубой очистки ЯМЗ	Маз 5340	шт	1	9 500,00	9 500,00
79	клеммы	Камаз 44108	к-т	2	1 500,00	3 000,00
80	ролик	Камаз 44108	шт	1	2 500,00	2 500,00
	Итого:					905 655,00